Data

co_d: . ragione sociale |Mandato Data Num. fattura Data id.SDI uff.fattur. [Nr.bolletta . Nr.carta Data Data rif. | Importo | lva split Netto G.G GG Prodotto
beneficiario mandato fattura cont. |pagamento|scadenza #) diff. |sosp.
GARDEN 10-05- 12-
449|SERVICE di GILLI a00| 1%3% [19PA o4 |4872641148[UFEZRR 10-05-21 | 12-05-21|s 3.782,00 3.782,00| -2,00 -7.564,00
Piero - lavori c/terzi
GARDEN 10-05- 12-
449|SERVICE di GILLI 308| 152" [20PA on 31 |4872780933|UFEZRR 10-05-21 | 12-05-21|s 1.891,00 1.891,00 -2,00 -3.782,00
Piero - lavori c/terzi
LE RADICI DUE 1005, -
1323|Onlus Cooperativa 309 152 |179 ou5 |4873820520(UFEZRR 10-05-21 | 12-05-21|s 517,84| 9338|  424.46|-2,00 848,92
sociale
IL FIORELLINO di 12-05- 07-
1525| T ORELLING a24| 1295 (1A oq 51 |4893293894|UFEZRR 12-05-21 | 15-05-21|s 100,00 100,00 -3,00 -300,00
1286 |Alimentari Bourlot 425| 1295 [4/01 09- 140900619142|UFEZRR 12-05-21 | 16-05-21|s 1.692,12 1.692,12| -4,00 -6.768,48
di Bourlot Silvana 21 04-21
RIPARAZIONI 1005, "
1434|ROLFO LUIGI di a02| "% |1/ Pa on-51 |4883059009(UFEZRR 10-05-21 | 14-05-21|s 460,31| 8301  377.30[-4,00 -1.509,20
Rolando Franca
RIPARAZIONI 1005, "
1434|ROLFO LUIGI di 401| 199 f2Pa on-51 |4883084788[UFEZRR 10-05-21 | 14-05-21|s 1.232,20| 222,20 1.010,00]-4,00 -4.040,00
Rolando Franca
EDILMODERNA 1005, -
101|Snc-diAUDISIO &| 403 1%3% [2/PA a4 |4895644164|UFEZRR 10-05-21 | 15-05-21|s 670,51| 12091|  549,60|-5,00 -2.748,00
C.
1377|NOVA AEG Spa 517 222'(1’6' 2210054904 022'1 5137224230|UFEZRR 22:06-21 | 28-06-21|s 2563 462  21,01]-6,00 126,06
1377|NOVA AEG Spa 514 222'(1’6' 2210054903 022'1 5135616008|UFEZRR 22:06-21 | 28-06-21 s 232,12| 4186]  190,26/-6,00 1.141,56
1377|NOVA AEG Spa 516 222'(1’6' 2210054902 022'1 5135590110|UFEZRR 22:06-21 | 28-06-21|s 151.00| 2741  12458|-6,00 74748
1377|NOVA AEG Spa 518 222'(1’6' 2210054899 022'1 5137275517|UFEZRR 22:06-21 | 28-06-21 s 113617 204,88 931,29 -6,00 -5.587,74
1377|NOVA AEG Spa 515 222'(1’6' 2210054901 022'1 5135585017|UFEZRR 22:06-21 | 28-06-21 s 2486 448  2038]-6,00 12228
UNOGAS 70-05- 15-
1423 2NOCAS o 405 1%3%" (3006400 on 51 |4900329107(UFEZRR 10-05-21 | 16-05-21|s 562,55| 101,55|  461,00|-6,00 -2.766,00
UNOGAS 10-05- 15-
1423|2N0AS <o 404| 1%9%" (3006401 on 51 |4900299224[UFEZRR 10-05-21 | 16-05-21|s 28433 5133]  233,00/-6,00 -1.398,00
1553|DIMO GROUP SRL| 318 012'?4' 3/24 05_72'1 4672329033|UFEZRR 01-04-21 |07-04-21|s 1.333.46| 24046| 1.093,00]-6,00 -6.558,00
GROUPS 2000, 0.
1211|MANUFACTORING| 43| 23,2%" |vSPLO000006| 205, |5002444705(UFEZRR 28-05-21 | 04-06-21 |8 817,40 147.40|  670,00|-7,00 -4.690,00
Srl
522|RE Luca 367 162'?4' FATTPA 3_21 05?2'1 4773467835|UFEZRR 16-04-21 | 24-04-21|s | 10.467,60 10.467,60| -8,00 -83.740,80
522|RE Luca 367 162'?4' FATTPA 1_21 05?2'1 4772451500|UFEZRR 16-04-21 | 24-04-21|s | 11.102,00 11.102,00{ -8,00 -88.816,00
522|RE Luca 368 162'?4' FATTPA 4_21 05?2'1 4773487242|UFEZRR 16-04-21 | 24-04-21|s 6.398,89 6.398,89| -8,00 -51.191,12




16-04-

25-

522|RE Luca 369| 150+ [FATTPA 5 21| 25 |4773498423[UFEZRR 16-04-21 | 24-04-21 253,53 253,53 -8,00 -2.028,24
1377|NOVA AEG Spa a11| 1995 l1552101519 | 1% |4901323787|UFEZRR 10-05-21 | 18-05-21 537,70 96,96|  440,74|-8,00 -3.525,92
1377|NOVA AEG Spa 410 102'?5‘ 1552101518 0121 4901323369|UFEZRR 10-05-21 | 18-05-21 401,9| 7247  329.43)-8,00 -2.635,44
1377|NOVA AEG Spa 409 102'?5‘ 1552101517 0121 4901323062|UFEZRR 10-05-21 | 18-05-21 959,02| 172,04|  786,08|-8,00 -6.288,64
1554|LASER SR.L. 426 122'?5‘ 112 03?2'1 4915889033|UFEZRR 12-05-21 | 20-05-21 7320 13.20 60,00/ -8,00 -480,00
1281|EZDIRECT Sl 520| 259" |1981 oq 5 |5173461999|UFEZRR 22-06-21 | 03-07-21 7198| 1298  59.00(,. oo -649,00
Alimentari Bourlot 12-05- 23- -
1286/ meniar Souro! a25| 129% 2101 oa s |4932510370[UFEZRR 12-05-21 | 23-05-21 1692,12| 197,13 1494,99[ oo -16.444,89
1377|NOVA AEG Spa 337 152'?4‘ 2210029256 02?2'1 4781716929 UFEZRR 15-04-21 | 26-04-21 19| 035 16111 00 A7.71
1377|NOVA AEG Spa 336 152'?4‘ 2210029258 02?2'1 4781781416|UFEZRR 15-04-21 | 26-04-21 11,19 1119)11 05 123,09
1377|NOVA AEG Spa 335 152'?4‘ 2210029258 02?2'1 4781781416|UFEZRR 15-04-21 | 26-04-21 117,98| 2329 94,69(,1 04 -1.041,59
1182|Netvalue srl a44| 2205 1000696/2021 | 0% . |5032326362|UFEZRR 28-05-21 | 09-06-21 11102 2002[  91,00[,, .5 -1.092,00
1182|Netvalue srl aas| 2%0% 1000695/2021 | 0% . |5032326386|UFEZRR 28-05-21 | 09-06-21 9210|1661 7549, oo -905,88
POSTE ITALIANE 15-04- 30- 5
82|c o0 343| 1524 1021075035 |30 |4797132886({UFEZRR 15-04-21 | 30-04-21 45,94 45,9415 00 689,10
1377|NOVA AEG Spa 416 102'?5‘ 2210044200 0‘21_22'1 4937329503|UFEZRR 10-05-21 | 25-05-21 221,04| 39,86 18118[ . o 2.717,70
1377|NOVA AEG Spa 415 102'?5‘ 2210044199 0‘21_22'1 4935269147|UFEZRR 10-05-21 | 25-05-21 3562 642  20.20(,. o0 -438,00
1377|NOVA AEG Spa 413 102'?5‘ 2210044197 0‘21_22'1 4935249583|UFEZRR 10-05-21 | 25-05-21 1392,54| 25111 1.14143( . 17.121,45
1377|NOVA AEG Spa 412 102'?5‘ 2210044203 0‘21_22'1 4935055336|UFEZRR 10-05-21 | 25-05-21 246,43| 4444| 20199 . o -3.029,85
1377|NOVA AEG Spa 417 102'?5‘ 2210044201 0‘21_22'1 4937452722|UFEZRR 10-05-21 | 25-05-21 309,68| 5584| 25384[ . o -3.807,60
1377|NOVA AEG Spa 418 102'?5‘ 2210044202 0‘21_22'1 4937453960|UFEZRR 10-05-21 | 25-05-21 4316| 778 3538[ . oo -530,70
1377|NOVA AEG Spa 414 102'?5‘ 2210044198 0‘21_22'1 4935254537|UFEZRR 10-05-21 | 25-05-21 528,86| 9537| 43349 . o -6.502,35
907|GEOWEB Spa 419 102'?5‘ 65286 0131 4946486116|UFEZRR 10-05-21 | 26-05-21 3652 460 3192, oo 510,72
POSTE ITALIANE 12-05- 23 5
82|c o0 a27| 1295 |1021006761 | (25 |4933910959|UFEZRR 12-05-21 | 30-05-21 13,11 13.11]15.00 235,98
FARMACIA 1205, ” -
611|SIMONDI 428 F/2021/27 4970861647|UFEZRR 12-05-21 | 30-05-21 288,24 288,24 -5.188,32
21 04-21 18,00
Dott.Roberta
GARZENA 10-05- 30- :
77|SERENA. a21| 1995 1214 ous, |4973718762|UFEZRR 10-05-21 | 30-05-21 331,84 5984  272,00[, oo -5.440,00
NEO COMPUTER 28-05- 18- ;




SHOP di Stefano

05-21

20,00

1030[3HOP 451 238/2021 5086152680|UFEZRR 28-05-21 | 17-06-21 221,09 40,03 181,96 -3.639,20
LE RADICI DUE 28.05. oy -
1323|Onlus Cooperativa as0| 253> (251 oof>. |5086038413[UFEZRR 28-05-21 | 17-06-21 258,02| 46,69|  212,23[,0 oo -4.244,60
sociale ?
326|CAVOURESE sPA | 345| 150 le/p oo [4832409263[UFEZRR 15-04-21 | 06-05-21 430,97 77.72| 38325, o 7.418,25
UNOGAS 70-05- 15- n
142320000 <o 407| 1%3%" (3006402 on o1 [4900413387|UFEZRR 10-05-21 | 31-05-21 676,98| 121,98 555,000, o -11.655,00
UNOGAS 70-05- 15- n
142320000 <o a08| "%3%" (3006399 on o [4900385427|UFEZRR 10-05-21 | 31-05-21 231,95| 41,95 190,000, o -3.990,00
UNOGAS 70-05- 15- 5
142320000 <o a06| "%3%" (3006403 o451 [4900378590(UFEZRR 10-05-21 | 31-05-21 1472 1872 9600, oo -2.016,00
1532|SEYES SRLL. a20| "%%% fa/pa oa > |4950884885(UFEZRR 10-05-21 |31-05-21 40260| 7260  33000|,, o7 -6.930,00
GUEORGUIEVA 28-05- 13- n
1533|5 SRS a52| 2205 1 oo |5089371639(UFEZRR 28-05-21 | 18-06-21 850,00 850,00(,, o -17.850,00
ROLFO ROBERTO 28.05. 0. -
1446|IMPRESA EDILE 459 06/2021 5096529226|UFEZRR 28-05-21 | 19-06-21 1586,00| 286,00] 1.300,00 -28.600,00
21 05-21 22,00
INDIVIDUALE
386|CHIALE Ing.Enzo 365 162'?4‘ FATTPA 1_21 02?2'1 4848486392|UFEZRR 16-04-21 | 09-05-21 6.978,40 6.978,40|,,5 o -160.503,20
PRONE 15-04- 06- n
aa8[PRONE ENICO aa6| 150 [s-FE g5 |4844826583[UFEZRR 15-04-21 | 08-05-21 1599,99| 288,52 1.31147|, oo -30.163,81
IDEA Sistemi Sas 28-05- 20- )
934|di RAVIGLIONE 458 80/XS 5093989528|UFEZRR 28-05-21 | 20-06-21 231,80 4180 190,00 -4.370,00
21 05-21 23,00
Antonello & C.
LE RADICI DUE 22.06. - -
1323|Onlus Cooperativa 521| 2298 1324 ool |5226935306|UFEZRR 22-06-21 | 15-07-21 258,92 4669  212,23[,, 0 -4.881,29
sociale ’
1475|FERAUDI FULVIO 366 162'?4' FATTPA 1_21 02?2' ,|4857531023|UFEZRR 16-04-21 | 09-05-21 3.172,00 3.172,00|,5 o0 -72.956,00
RODA 15-04- 08- ;
1530|COSTRUZIONI 340 B12 4847728301|UFEZRR 15-04-21 | 08-05-21 2026,88| 77,96| 1.948,92 -44.82516
> 21 04-21 23,00
1541|GOLZIO ANDREA 512 222'(1’6' 2 0;21 5250706238|UFEZRR 22:06-21 | 15-07-21 581,00 22,35  558,74),5 o0 12.851,02
RODA 15-04- 08- ;
1530|COSTRUZIONI 340 B13 4847771658|UFEZRR 15-04-21 | 09-05-21 1037,79| 187,14| 850,65 -20.415,60
Sas 21 04-21 24,00
RODA 15-04- 09- ;
1530|COSTRUZIONI 341 B16 4857812112|UFEZRR 15-04-21 | 09-05-21 211,10 3807 173,03 4.152,72
Sas 21 04-21 24,00
RODA 15-04- 09- ;
1530|COSTRUZIONI 340 B15 4857800104|UFEZRR 15-04-21 | 09-05-21 2731,62| 105,06 262656 -63.037,44
Sas 21 04-21 24,00
GESTORE 2000, " -
1118|SERVIZI 448 2021024668 5070825523|UFEZRR 28-05-21 | 22-06-21 68,36 68,36 -1.709,00
21 05-21 25,00
ENERGETICI
GESTORE 28-05- 14- ;




SERVIZI 21 05-21 25,00
1118[3RMel 449 2021024668 5070825523|UFEZRR 28-05-21 | 22-06-21 15,04| 15,04
E-LINKING 28.05. ” -
1515|ONLINE SYSTEMS|  460| 2%2°" |130PA ooty |5113730536|UFEZRR 28-05-21 | 23-06-21 40260| 7260  33000|,¢ o -8.580,00
Srl ’
SMAT Societa
970|Metropolitana 537| 22:06- (2100010290- | 18- 15,50103048|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 2475  225|  2250|,. . -607,50
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 540| 22°06- (2100010288- | 18- 15,50116505|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 836| 076 7.60[,. . -205,20
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 539| 22-06- (2100010284- | 18- 15,50114804|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 8263 751 7512, - -2.028,24
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 53| 22°06- (2100010294- | 18- 15,50193908|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 1233 1,12 1121~ -302,67
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 53| 22°06- (2100010291~ | 18- 15550100407|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 59| o054 536/, . 14472
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 533| 22:06- 2100010285 | 18- 15691 15075|UFEZRR 22-06-21 | 19-07-21 2523 220 2204 - 619,38
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 534 22:06- [2100010289- | 18- 15:69151567|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 49,74| 452|  4522| . - -1.220,94
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 531| 22:06- [2100010295- | 18- 15,691 19566{UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 671 061 6,10, " 164,70
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 513| 22:06- [2100010296- | 18- 15691 47650[UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 672 061 6,11, - 164,97
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 530 22:06- 2100010293 | 18- 156911g108|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 1898 173 1728l - 465,75
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 535| 22-06- (2100010283- | 18- 15550151020|UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 14407| 13,10  13097|. .~ -3.536,19
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
SMAT Societa
970|Metropolitana 53| 22°06- (2100010292- | 18- 15550150156/ UFEZRR 22:06-21 | 19-07-21 424|039 3.85[.. - 103,95
21 |PA 06-21 27,00
Acque SpA
VENEZIANI 16-04- 13- n
1502/ "NE2 aro| 1994 |13 on [4877271789|UFEZRR 16-04-21 | 13-05-21 2.506,69 2.506.69) 57 o0 -67.680,63
ENEL SOLE Srl-
e64|AREA 523| 22:96- [sFo0017581 | 2. |5215147637|UFEZRR 22-06-21 | 20-07-21 32137| 5795 26342|,. " -7.375,76
TERRITORIALE 21 05-21 : : 4258 00 375,
TORINO
ENEL SOLE Srl-
e64|AREA 522| 22:96- [sFooo16162 | 21 |5215147592|UFEZRR 22-06-21 | 20-07-21 39837| 7184 32653|.. - -9.142,84
TERRITORIALE 21 05-21 : : 93|28 00 142,

TORINO




GROUPS

1211|MANUFACTORING| 443 282'(1)5‘ VSPL0000002 02?2'1 5127436377|UFEZRR 28-05-21 | 25-06-21 817,40| 147,40|  670,00(, o0 -18.760,00
Srl ’

1377|NOVA AEG Spa 461 282'(1)5' 2210054905 0§f2'1 5128716696|UFEZRR 28-05-21 | 28-06-21 1919 346 157311 05 487,63

1377|NOVA AEG Spa 462 282'(1)5' 2210054900 0§f2'1 5128873144|UFEZRR 28-05-21 | 28-06-21 305,06| 5501|  250,05(,, o0 -7.751,55
326|CAVOURESE SPA | 467 282'(1)5' 127/P 02?2'1 5051618386|UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 2578,78| 465,03 2.113,75|,, oo -69.753,75
CAMST 28-05- 30- n

1253(G00 Gaop.a . 463| 2%9% 12000636381 | 135 |5035591629|UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 1070 0,41 1029|350 -339,57
CAMST 28-05- 30- 5

125350 Gaop.a . a64| 2595 12000636379 | 13 |5035541295|UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 1.189,84| 4576 1.144,08[,, oo -37.754,64

1253|CAMST 465| 2895 [2000636380 | 30 |5035591274|UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 9.221,28| 354,66 8.866,62|,. -292.598 46
Soc.Coop.ar.l. 21 04-21 33,00
UNOGAS 28-05- 10- n

142320000 <o 457| 2535 (3008153 oo |5093221382(UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 47083| 8483  386,00(,, o -12.738,00
UNOGAS 28-05- 10- n

142320008 <o a56| 2%3%" (3008152 oo |5093218431(UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 12440 2240 10200y, oo -3.366,00
UNOGAS 28-05- 10- 5

142320000 <o 453| 253> (3008156 oah |5093089900(UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 a8.70| 870  40,00[y, oo -1.320,00
UNOGAS 28-05- 10- n

142320000 <o a54| 2525 13008154 oo |5093125018[UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 99,99| 17,99  8200[, o -2.706,00
UNOGAS 28-05- 10- n

142320000 <o a55| 2%3%" (3008155 oo |5093123532(UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 42094| 75,94  345,00(,, o -11.385,00
HALLEY 28-05- 12- n

1425 LR oA ae6| 2%3% [10662116110 | 1% |5050600288|UFEZRR 28-05-21 | 30-06-21 3.455,04| 623,04| 2:832,00|5 g -93.456,00
ENEL SOLE Sl -

664 AREA 338| 1994 [sFoooo73e2 | 3" |4825029069|UFEZRR 15-04-21 | 20-05-21 321,37 57,95 26342, " -9.219,70
TERRITORIALE 21 03-21 ' ' 4235 00 219,
TORINO
ENEL SOLE Srl-

664 AREA 339| 1994 [sFooooa7es | 3'°. |4825032246|UFEZRR 15-04-21 | 20-05-21 398,37 7184| 32653, " -11.428,55
TERRITORIALE 21 03-21 ' ' 5335 00 428,
TORINO
POSTE ITALIANE 22-06- 03- 5

82|50 506| 252%" (1021135726 | 0% |5173710905(UFEZRR 22:06-21 | 30-07-21 59,63 59.63|35 00 -2.265,94

326|CAVOURESE SPA| 508 222'(1’6' 154/P 02_12'1 5192293527|UFEZRR 22:06-21 | 31-07-21 3.009,74| 542,74 2.467,00|4 7 -96.213,00
ACEA
PINEROLESE 22-06- |SPI21VE- 17- ;

623 NEROLSE 520 25,00 (SPI21 ou'>1 |5265727961(UFEZRR 22:06-21 | 31-07-21 375,76 67,76 308,00[54 oo -12.012,00
SPA.

1253|CAMST 500| 2296~ (2000645665 | 3'" |5213948601|UFEZRR 22:06-21 | 31-07-21 10.895,83| 419,07| 1047676, - -408.593 64
Soc.Coop.ar.l. 21 05-21 39,00
CAMST 22-06- 31 n

1253(G0 Goop.a . 510| 252" (2000645664 | 31> |5213048483[UFEZRR 22:06-21 | 31-07-21 140591 5407| 1.35184{55 oo -52.721,76
CAMST 22-06- 31 n

1253(G0 Coop.a o 51| 252 [2000645666 |3 |5215523243[UFEZRR 22:06-21 | 31-07-21 1172 045 1127|3600 439,53

1425\ 0 LEY 519 506, [12956/16/10 | oo [5173878423|UFEZRR 22:06-21 | 31-07-21 170,80| 30,80| 140,00 -5.460,00




INFORMATICA Srl 21 06-21 39,00
HALLEY 22-06- 03- 5

1425 e e 507| 252% 12055116110 | 05 |5173877771(UFEZRR 22:06-21 | 31-07-21 1.727,52| 31152 1.416,00[55 oo -55.224,00
ENEL SOLE Srl -

664 AREA 422| 1995 [sFooo11589 | 30 |4970448151|UFEZRR 10-05-21 | 19-06-21 398,37| 7184| 32653 . " -13.061,20
TERRITORIALE 21 04-21 ' ' 93(40,00 061,
TORINO
ENEL SOLE Srl-

664 AREA 423| 1095 [sFo0013425 | 30 |4970446768|UFEZRR 10-05-21 | 19-06-21 321,37 57,95 26342 " -10.536,80
TERRITORIALE 21 04-21 ' ' 42(40,00 536,
TORINO
UNOGAS 22-06- 16- 5

142320008 <o 524| 252" 13009915 ooc> |5262140538[UFEZRR 22:06-21 | 02-08-21 338,01| 6101  277,00(,, o -11.357,00
UNOGAS 22-06- 16- n
142320000 <o 528| 252" (3009917 oo |5262290494|UFEZRR 22:06-21 | 02-08-21 8428| 1528  69,00(,, o -2.829,00
UNOGAS 22-06- 16- n
142320000 <o 527| %52 (3009918 oo |5262314643[UFEZRR 22:06-21 | 02-08-21 4528 828  37,00[,, o -1.517,00
UNOGAS 22-06- 16- n
142320008 <o 525| 252" (3009916 oocs |5262158433[UFEZRR 22:06-21 | 02-08-21 12575 2275 10300, oo -4.223,00
UNOGAS 22-06- 16- 5
1423|2000 <o 526| 252" (3009914 oo |5262264403[UFEZRR 22:06-21 | 02-08-21 248.90| 44,90  204,00(,, o -8.364,00
ALMA Spa - 15-04- 31- -
32|progr.servizi 349 6/ 170/ 2021 4863891235|UFEZRR 15-04-21 | 31-05-21 816,18| 147,18| 669,00 -30.774,00
pubblici 21 03-21 46,00
F.li VIRTUOSO 1500 a1 -
802|Snc di Virtuoso - 344 65 4813273582|UFEZRR 15-04-21 | 31-05-21 769,93 138.84| 631,00 -29.030,14
di Virt 21 03-21 46,00
Flavio e Piero
1018|DASEIN St 342 152'34' 330 05?2'1 4760761467|UFEZRR 15-04-21 | 31-05-21 1.220,00( 220,00| 1.00000(, o7 -46.000,00
CAMST 15-04- 31 n
1253(G0 ) Coop.a £ 350| 159+ (2000626672 |3 |4861415497|UFEZRR 15-04-21 | 31-05-21 255 0,10 24|46 06 112,70
CAMST 15-04- 31 n
1253(G0  Coop.a 1. 348| 150% (2000626671 |3 |4861415453UFEZRR 15-04-21 | 31-05-21 205360| 78,99 1.97470,¢ o5 -90.836,20
CAMST 15-04- 31 -
1253(G0  Coop.a r. 347| 1524 12000626670 | 3> |4861415414[UFEZRR 15-04-21 | 31-05-21 264,99 1019  254,80|, o -11.720,80
370|ENTIREV Sr.l. 429 122'35' 00141/12 02?2'1 4970150399|UFEZRR 12-05-21 | 29-06-21 845.46| 15246| 693,004 o0 -33.264,00
HALLEY 12-05- 04- n
1425 L 430| 129% laga7i16110 | 2% |4994906201|UFEZRR 12-05-21 | 30-06-21 170,80 30,80  140,00(,g o -6.860,00
MATTALIA 2600 . -
39|FRATELLI diElioe | 446 7/1010 5052492492|UFEZRR 28-05-21 | 31-07-21 297.44| 5364| 243,80 -15.603,20
; 21 05-21 64,00
- Sergio & C. Snc
MATTALIA 2000 . -
39|FRATELLI diElioe | 447 8/1010 5062718685|UFEZRR 28-05-21 | 31-07-21 618,54| 11154] 507,00 -32.448,00
; 21 05-21 64,00
- Sergio & C. Snc
* RISULTATO 20 kdkdkkdkdkkdkdkkkdkkk - -
TRISIETATO 124.165,81(8.987,42|115.178,39) ,, o> 2.518.973.30




